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Türk Toraks Derneğinin geleneksel et-
kinliklerinden biri olan 7. Yaz kampı 
3-6 Temmuz 2025 tarihlerinde İzmir 

Özdere’de Denizatı Holiday Village’da gerçek-
leştirildi. “Değişen Dünyada Dönüşen Hekim-
lik” başlıklı kampımızda 106 erişkin 35 çocuk 
toplam 141 katılımcı 3 gün boyunca dolu dolu 
zaman geçirdi. Yaz kampında Sinemada Hekim 
temsilleri ve Yüz yıldır bu topraklarda Hekim-
lik’ten Kahvenin yolculuğuna, Edebiyat ve He-
kimlikten Yapay Zekâya, Tükenmişliğe karşı 
önlemlerden Boğaziçi Üniversitesi ve Değişen 
Akademi ortamına kadar pek çok farklı bilim-
sel, kültürel ve sosyal oturum gerçekleştiril-
di. Diğer zamanlarda katılımcılar sabahın ilk 
ışıklarından itibaren mavi bayraklı olağanüstü 
denizin keyfini sürüp, gün boyunca havuzda 
eğlendiler, akşam üstü yapılan tavla, dart tur-
nuvaları, havuz voleybolu, masa tenisi yarış-
maları gibi pek çok etkinliğe katılma imkânı-
na sahip oldular. Akşam saatlerinde ise bolca 
yaptığımız keyifli sohbetlere katılımcılarımızın 
ve ailelerinin çaldıkları enstrümanlar, yaptığı-
mız karaoke geceleri eşlik etti, şarkılar, türküler 
dalga seslerine karıştı, ruhlarımız dinlendi. Yüz 
yıllık ağaçların sonsuz gölgeleri altında kahve-

ler yudumlandı, kediler, sincaplar ve kuş cıvıl-
tıları bizlere her daim eşlik etti. Kampımız es-
nasında gerçekleştirdiğimiz yarım günlük gezi 
programına katılan katılımcılar ise Efes Selçuk 
Müzesinin büyülü dokusunu rehberimiz eş-
liğinde ziyaret edip, Meryem Ana Evi ve Efes 
Deneyim Müzesini görmek ve 7Bilgeler şarap 
evinde kıdemli bir sommelier eşliğinde şarap 
tadımı yapma fırsatı buldular. Katılan tüm üye-
lerimiz ve ailelerinin hep birlikte kaynaşarak 
rüya gibi bir üç gün yaşama şansı buldukları ve 
önümüzdeki yıl buluşmaya söz vererek ayrıl-
dıkları yaz kampımızda önümüzdeki yıl sizlerle 
birlikte olmayı diliyoruz. 

Kampımızın gerçekleşmesinde katkı sunan 
sevgili dostlarım ve arkadaşlarım Osman El-
bek, Levent Akyıldız, Nilüfer Aykaç, Fatih 
Tekin, Aslıhan Gürün Kaya, Aytekin İdikut, 
Erencan Begiç ve Şeyma Tunç’a ve konuşmacı 
hocalarımıza her türlü destek ve emekleri için 
çok teşekkür ederim. Ayrıca kampın gerçekleş-
mesi için TTD MYK’sının desteği hep bizim-
leydi, onlara da destekleri için tüm düzenleme 
ekibi olarak çok teşekkür ediyoruz.
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